
お詫びとお知らせ 
 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社サムインターナショナルで製造及び販売しております『35g 薬日本堂ナッツ』の原材料に

一部原料由来の枝とトゲが混入していることが判明致しましたので自主回収させていただきます。 

 

＜対象商品画像＞ 

           
 

当該品は誤って飲み込まれた場合、口腔内を傷つける恐れがあります。なお、現在までに健康被害の 

お申し出はありません。対象商品がお手元にございましたら、株式会社サムインターナショナル宛てに料

金着払いでお送りください。後日、商品代金をお送り致します。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後、より一層品質管理及び品質保証に努めますので、ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

平成 29年 2 月 27 日 

株式会社サムインターナショナル 

東京都千代田区神田富山町 6-2 

℡03-5256-6707 

 

● 回収対象商品 

商 品 名         ＪＡＮコード    出荷数量 

『35g 薬日本堂ナッツ』    4573198 800470     5870 個 

    

出荷期間 

2016 年 12 月 19 日～2017 年 2 月 24 日まで 

 賞味期限 

2017 年 12 月 21 日まで 

 

● お問い合わせならびに商品のご送付先 

〒101-0043 東京都千代田区神田富山町 6-2 

 株式会社サムインターナショナル  電話番号 03-5256-6707 

 受付時間 9:00～12:00、13:00～17:00（土、日、祝日を除く） 

＊ 註）商品の代金をお客様にお送りするため、お客様のお名前、郵便番号、ご住所、電話番号、を必ずお

書き添え頂くようお願いいたします。 

（お客様から頂いた個人情報は本件の目的以外は一切使用いたしません） 


